
Lauf-Nr.

Uhrzeit

1

2 Ventech Dragons 00:58,80 2 7

10:00 3 Team Joseph-Hennewig-Schule 00:56,10 1 3

1 Jugendfeuerwehr 00:59,95 1 9

2 Lions Club 01:01,09 2 11

10:10 3 hagebau 01:09,79 3 17

1 Kiga Six 01:09,59 3 16

2 Gilwell - Sankt Ludger & Freunde 00:58,79 1 6

10:20 3 Foodfighter 01:01,50 2 12

1 Bauen & Leben 00:56,20 1 4

2 AWT-Wikinger 01:00,44 3 10

10:30 3 Nienstedt 00:56,63 2 5

1 Postdrachen 00:51,36 1 1

2 Pieper-Team 01:04,51 3 15

10:40 3 Team Bauch und Hüfte 01:02,43 2 14

1 Der Zerstörer 00:59,44 2 8

2 Caritas 1A 01:02,08 3 13

10:50 3 Tauchsportclub 00:55,52 1 2

Drachenboot-Festival Haltern 2017 Sonntag - Qualifikation

Platz Quali

5

6

Bahn Team Zeit
Platz 

Lauf

1

2

3

4



Lauf-Nr.

Uhrzeit

1 Team Bauch und Hüfte 01:03,55 2 14. Quali

2 Pieper-Team 00:59,88 1 15. Quali

11:40 3 hagebau 01:05,92 3 17. Quali

1 Der Zerstörer 00:58,62 1 8. Quali

2 Jugendfeuerwehr 00:59,53 2 9. Quali

11:50 3 Lions Club 01:00,83 3 11. Quali

1 Tauchsportclub 00:55,44 2 2. Quali

2 Team Joseph-Hennewig-Schule 00:55,40 1 3. Quali

12:00 3 Nienstedt 00:56,96 3 5. Quali

1 Caritas 1A 01:02,79 1 13. Quali

2 Kiga Six 01:09,60 2 16. Quali

12:10 3 18. Quali

1 Ventech Dragons 00:57,48 1 7. Quali

2 AWT-Wikinger 01:00,61 2 10. Quali

12:20 3 Foodfighter 01:30,00 3 12. Quali

1 Postdrachen 00:53,12 1 1. Quali

2 Bauen & Leben 00:56,39 2 4. Quali

12:30 3 Gilwell - Sankt Ludger & Freunde 00:58,71 3 6. Quali
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Drachenboot-Festival Haltern 2017 Sonntag - Zeitlauf A

Bahn Team Zeit
Platz 

Lauf
Setzung



Lauf-Nr.

Uhrzeit

1 Kiga Six 01:10,20 2 02:19,80 16. Quali

2 Team Bauch und Hüfte 01:01,87 1 02:05,42 14. Quali

12:40 3 18. Quali

1 AWT-Wikinger 01:02,55 2 02:03,16 10. Quali

2 Der Zerstörer 00:58,86 1 01:57,48 8. Quali

12:50 3 Foodfighter 01:30,00 3 03:00,00 12. Quali

1 Bauen & Leben 00:57,20 1 01:53,59 4. Quali

2 Tauchsportclub 00:57,29 2 01:52,73 2. Quali

13:00 3 Gilwell - Sankt Ludger & Freunde 01:00,32 3 01:59,03 6. Quali

1 Pieper-Team 00:58,48 1 01:58,36 15. Quali

2 Caritas 1A 01:01,16 3 02:03,95 13. Quali

13:10 3 hagebau 01:00,46 2 02:06,38 17. Quali

1 Jugendfeuerwehr 00:56,80 2 01:56,33 9. Quali

2 Ventech Dragons 00:56,20 1 01:53,68 7. Quali

13:20 3 Lions Club 01:00,28 3 02:01,11 11. Quali

1 Team Joseph-Hennewig-Schule 00:57,40 3 01:52,80 3. Quali

2 Postdrachen 00:52,71 1 01:45,83 1. Quali

13:30 3 Nienstedt 00:56,21 2 01:53,17 5. Quali
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Drachenboot-Festival Haltern 2017 Sonntag - Zeitlauf B

Bahn Team Zeit
Platz 

Lauf
Setzung

Zeit 

addiert
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Lauf-Nr.

Uhrzeit

1 6. A+B

2 hagebau 01:04,60 1 4. A+B

14:40 3 Kiga Six 01:12,04 2 5. A+B

1 Foodfighter 6. A+B

2 Lions Club 01:02,95 2 4. A+B

14:50 3 AWT-Wikinger 01:00,64 1 5. A+B

1 Gilwell - Sankt Ludger & Freunde 00:56,40 2 6. A+B

2 Nienstedt 00:55,84 1 4. A+B

15:00 3 Bauen & Leben 00:56,81 3 5. A+B

1 Team Bauch und Hüfte 01:00,40 1 3. A+B

2 Pieper-Team 01:02,08 2 1. A+B

15:10 3 Caritas 1A 01:04,04 3 2. A+B

1 Der Zerstörer 00:56,98 3 3. A+B

2 Ventech Dragons 00:56,88 2 1. A+B

15:20 3 Jugendfeuerwehr 00:56,12 1 2. A+B

1 Team Joseph-Hennewig-Schule 00:56,72 3 3. A+B

2 Postdrachen 00:53,52 1 1. A+B

15:30 3 Tauchsportclub 00:55,61 2 2. A+B
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Drachenboot-Festival Haltern 2017 Sonntag - Finals

Bahn Team Zeit
Platz 

Lauf
Setzung
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Cup Finale
Platz

Finale

Platz

Cup
Team

Zeit 

Finale

1 1 Postdrachen 00:53,52

2 2 Tauchsportclub 00:55,61

3 3 Team Joseph-Hennewig-Schule 00:56,72

1 4 Nienstedt 00:55,84

2 5 Gilwell - Sankt Ludger & Freunde 00:56,40

3 6 Bauen & Leben 00:56,81

1 1 Jugendfeuerwehr 00:56,12

2 2 Ventech Dragons 00:56,88

3 3 Der Zerstörer 00:56,98

1 4 AWT-Wikinger 01:00,64

2 5 Lions Club 01:02,95

3 6

1 1 Team Bauch und Hüfte 01:00,40

2 2 Pieper-Team 01:02,08

3 3 Caritas 1A 01:04,04

1 4 hagebau 01:04,60

2 5 Kiga Six 01:12,04

3 6

Teampreis Caritas 1A

Drachenboot-Festival Haltern 2017 Sonntag - Gesamtergebnis
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